


Nabídkový rozpočet

č. 02/18

Akce: **Oprava stoupaček na 4. ZŠ - stavební část**

Zhotovitel

Objednatel

POHL INVEST, s.r.o. Leštinská 2366/22c, Zábřeh 789 01 IČ: 26836742; DIČ: CZ26836742 Zastoupen: Ing. Petr Pohl - jednatel Tel.:  (dále jen „zhotovitel“)	Město Zábřeh - 4. ZŠ IČ: Zastoupen: Tel.: (dále jen „objednatel“)
---	---

CELKOVÁ CENA DLE ROZPOČTU

Celková cena bez DPH	DPH 21 %	Celková cena s DPH
60 610 Kč	12 728 Kč	73 338 Kč

POHL INVEST, s.r.o.

POHL INVEST, s.r.o. je stavební a obchodní firma s dlouholetou tradicí, která drží své záruky a jejíž hlavním cílem je spokojenost zákazníka. Naše přednosti jsou odborné znalosti, kvalitní práce a dostatečné vybavení k realizaci stavebních zakázek. Mezi další činnosti naší firmy patří prodej stavebního materiálu ve stavebninách PROFI v Zábřehu, autodoprava s nosností 30 tun a možnost skládání pomocí hydraulické ruky s vyložení až 13 m, Fasádní studio, projekční práce – stavební projekty pro stavební povolení a ohlášení, projekty rekonstrukcí a pasporty staveb, Míchací centrum barev pro fasádní barvy, vnitřní malby, lazury na dřevo či mozaiky soklů. Těšíme se na spolupráci s Vámi.

V Zábřehu dne 23.1.2019

.....
 Ing. Petr Pohl - jednatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	60 610	12 728	73 338
009: Ostatní konstrukce a práce	60 610	12 728	73 338
	60 610	12 728	73 338

Rožpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SO_01: Stavební objekt 01				60 610
			009: Ostatní konstrukce a práce				60 610
1	SP	X30731	Osekání obkladu	m2	12,500	110,00	1 375
2	SP	X30732	Obklady materiál	m2	14,000	300,00	4 200
3	SP	X30733	Montáž obkladu - penetrace, spárování, male plochy	m2	12,500	710,00	8 875
4	SP	X30734	D+M PVC lišta	m	5,000	80,00	400
5	SP	X30735	D+M PVC dvířka kontrolní	kus	6,000	600,00	3 600
6	SP	X30736	Zdivo tl. 100 mm	m2	20,000	950,00	19 000
7	SP	X30737	Omítka štuková - vč. základní vrstvy s perlinkou a penetrace	m2	20,000	440,00	8 800
8	SP	X30738	Odvoz a likvidace suti	soubor	1,000	3 000,00	3 000
9	SP	X30739	Přesun hmot	soubor	1,000	3 900,00	3 900
10	SP	X30740	Přesun kapacit	soubor	1,000	1 000,00	1 000
11	SP	X30741	Lešení pomocné	m2	20,000	60,00	1 200
12	SP	X30742	Přisekání zdiva	soubor	1,000	2 500,00	2 500
13	SP	X30743	Vyrovnání pod obklady	m2	7,000	180,00	1 260
14	SP	X30744	Zakrývání podlah	soubor	1,000	1 500,00	1 500
							60 610